
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

AYUNTAMIENTOS
CIUDAD REAL 

PATRONATO MUNICIPAL DE DEPORTES
Nombramiento y contratación laboral fija de plantilla resultante del proceso convocado por este

Patronato Municipal de Deportes sistema concurso de méritos, turno de promoción interna.

DECRETO DE PRESIDENCIA.

Vistos los resultados del proceso selectivo de referencia, así como los certificados presentados

por el secretario del tribunal y en virtud del artículo 7.G. de los estatutos del Patronato Municipal de

Deportes

Habiéndose presentado la documentación requerida en las bases de la convocatoria, y en uso de

las facultades que ostento como Presidente del Patronato Municipal de Deportes, conforme al artículo

7.2.j) de los Estatutos del citado Organismo Autónomo (Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real

de 3 de mayo de 2021,

RESUELVO:

PRIMERO.- Nombrar como personal laboral fijo de plantilla, socorristas grupo C subgrupo C1 a Dª

Sonia Calle Poyatos (DNI ****7817X) D. Emilio José Ruíz Serrano (DNI ****7471T), D. Rafael Solanillas Ca-

ñizares ( DNI ****7157H) y de D. Ignacio de Asís Sobrino Rodríguez (DNI****3091H).

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia (BOP) de Ciudad

Real y en la página web del PMD.

Francisco Cañizares Jiménez, Presidente Patronato Municipal Deportes.

Anuncio número 3749

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 192 ·  jueves, 5 de octubre de 2023 ·  8818

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: N
bW

kD
oH

M
S

ah
/iG

i5
zk

U
S

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 0

4/
10

/2
02

3 
13

:1
6:

52
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 7
0 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

20
 d

e 
70


